
Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

1 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP 

015/2017 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

05220001/17 Tipo: Menor Preço Por Item  
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de 
Material Hospitalar destinados às 
Unidades de Saúde do município de 
Campo Grande/RN 

 

Depois de 

cumpridas as exigências e condições 
estipuladas no ato convocatório e não 

havendo a manifestação de interposição 
de recursos, como preceitua as 

disposições constantes da Lei nº. 
8.666/93 e legislação complementar, 
ADJUDICO o objeto do presente pleito, 

aos licitantes indicados no quadro 

abaixo, haja vista terem apresentado a 
proposta mais satisfatória para a 

Administração Pública Municipal. 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

2 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

3 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

4 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

5 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

6 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

7 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

8 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

PORTARIA Nº 221-A/2017 - GP. 

21 de JUNHO de 2017. 

 

Exonera a Sra. LYDINÉA BEZERRA  

DE       ALMEIDA, do Cargo de 

Coordenadora de Finanças e dá outras 

providências. 

  

 

                         O PREFEITO 

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de 

suas atribuições legais, 

                          

                            RESOLVE: 

           

                         Art. 1º - Exonerar a Sra. 

LYDINÉA BEZERRA DE ALMEIDA, 

do Cargo de Coordenadora de Finanças, 

vinculada a Secretária de Finanças e 
Tributação deste Município de Campo 

Grande/RN, a partir desta data. 

 

                         Art. 2º - Esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

                

                         Art. 3º - Revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande/RN 

21 de Junho de 2017. 
 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 222/2017 - GP. 

21 de JUNHO de 2017. 

 

Nomeia o Sr. DULCIVAN TEODORO 

DE OLIVEIRA, para Cargo de 

Coordenador de Finanças e dá outras 

providências. 

  

 

                         O PREFEITO 

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de 

suas atribuições legais, 

                          

                            RESOLVE: 

           

                         Art. 1º - Nomear o Sr. 

DULCIVAN TEODORO DE 

OLIVEIRA, para o Cargo de Coordenador 

de Finanças, vinculado à Secretaria de 
Finanças e Tributação deste Município de 

Campo Grande/RN, a partir desta data. 

                         Art. 2º - Esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

                

                         Art. 3º - Revogadas as 

disposições em contrário. 

  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo 

Grande/RN, 

21 de Junho de 2017. 
 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 21 DE JUNHO DE  2017 

9 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

         

 
 


